o. *Koniuszego Wojeunego Sztabu Głównego J. C. K. MOŚCI, z zamianą stopnia na Majora.

W d. 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b., odbył się w Kościele Katedralnym w *Mchety* pod *Tyflisem*, pogrzeb Carewnej *Tamary*, córki *Jerzego XIIIgo*, ostatniego *Cara Gruzjijskiego*, która w d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1850 r., w podróży z *Moskwy* do *Gruzji*, zakończyła życie doczesne w *Woroneżu*. Najprz: *Izidor Exarcha Gruzjijski*, odprawił Nabożeństwo żałobne, poczem zwłoki Carewnej, złożone zostały w grobie kościelnym, obok zwłok jej matki, *Marji Georgiewnej Carowej Gruzjijskiej*.

AMERYKA.